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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju informuje, że od 29.01.2020 r. prowadzić będzie nabór 
wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach projektu Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie buskim (VI) – POWER, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Uczestnikami tego projektu mogą być osoby, które nie ukończyły 30 roku życia i 
są zarejestrowane w PUP w Busku-Zdroju jako bezrobotne. 
  
O przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach niniejszego naboru może ubiegać się osoba spełniająca 
łącznie następujące warunki: 
 

kwalifikuje się do udziału w w/w projekcie,
zamierza podjąć zatrudnienie na podstawie umowy o pracę,
ukończyła w okresie ostatnich 12 miesięcy szkołę wyższą i zamierza podjąć zatrudnienie zgodne z 
uzyskanym zawodem lub specjalnością, przy jednoczesnym braku potencjalnych miejsc pracy na 
lokalnym rynku pracy, zbieżnych z tym zawodem lub specjalnością
albo
jest lekarzem podejmującym po stażu podyplomowym zatrudnienie w ramach szkolenia 
specjalizacyjnego objęte rezydenturą,
spełnia pozostałe warunki określone w Zasadach przyznawania bonów na zasiedlenie przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju. 

W ramach naboru przewiduje się przyznanie 4 bonów o maksymalnej wartości 6000,00 zł. 
  
Zasady przyznawania bonów na zasiedlenie przez Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju, formularze 
wniosku oraz jego załączników można znaleźć w zakładce Urząd - Dokumenty do pobrania. 

Przypominamy, że zgodnie z przyjętymi zasadami bony na zasiedlenie nie są przyznawane m.in. w 
przypadkach podejmowania pracy w miejscowości lub jej okolicy, z którą wnioskujący był dotychczas 
związany zawodowo, a także podejmowania pracy w zawodzie uznanym za deficytowy w powiecie 
buskim, przy czym zgodnie z niniejszym ogłoszeniem ograniczenie to nie dotyczy w/w lekarzy. 
  
Ponadto należy mieć osobę, która zgodzi się być poręczycielem ewentualnego zwrotu przyznanych w 
ramach bonu środków,  posiadającą miesięczne dochody brutto w wysokości co najmniej 3 120 zł. 
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